АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018 г.

          № 124
ст. Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 11 сентября 2015 года № 103 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов объектам недвижимого имущества»
На основании протеста прокуратуры Северского района от 19 ноября 2018 года № 07-02-2018/9390, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 11 сентября 2015 года № 103 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В. Ливенцев
__________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела

администрации                                                                                 Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации                                                                                 М.В. Святова